ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮKLẮK CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /STNMT-VP Đắk Lắk, ngày       tháng 4 năm 2025
V/v triển khai các văn bản liên quan đến

lĩnh vực nông nghiệp và môi trường

Kính gửi:

                - UBND các huyện, thành phố Buôn Ma Thuột;

                - Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh về việc giao rà soát, tham mưu xử

lý các văn bản liên quan đến lĩnh vực nông nghiệp và môi trường tại Công văn số

2719/UBND-NNMT ngày 21/03/2025. Sở Nông nghiệp và Môi trường phổ biến,

triển khai đến UBND các huyện, thành phố Buôn Ma Thuột; các phòng, đơn vị

trực thuộc Sở các văn bản do Trung ương ban hành cụ thể như sau:

- Nghị định số 65/2025/NĐ-CP ngày 12/3/2025 của Chính phủ sửa đổi, bổ

sung một số điều của Nghị định số 40/2016/NĐ-CP ngày 15/5/2016 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tài nguyên, môi trường biển và hải

đảo và Nghị định số 11/2021/NĐ-CP ngày 10/02/2021 của Chính phủ quy định

việc giao các khu vực biển nhất định cho tổ chức, cá nhân khai thác, sử dụng tài

nguyên biển;

- Quyết định số 562/QĐ-TTg ngày 10/3/2025 của Thủ tướng Chính phủ về

việc ban hành Danh mục bí mật nhà nước lĩnh vực tài nguyên và môi trường.

(Có các văn bản đính kèm theo).

Giao Ban Biên tập Trang Thông tin điện tử Sở Nông nghiệp và Môi trường

thực hiện đăng tải các văn bản nêu trên lên Trang thông tin điện tử của Sở (địa

chỉ: http://snnmt.daklak.gov.vn, mục Thông tin tuyên truyền, phổ biến pháp luật).

Nhận được Công văn này, yêu cầu Chủ tịch UBND các huyện, thành phố

Buôn Ma Thuột; Trưởng các phòng, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở căn cứ

chức năng, nhiệm vụ được giao thực hiện tuyên truyền, phổ biến các văn bản nêu

trên đến toàn thể cán bộ, công chức, viên chức, người lao động và triển khai thực

hiện các nội dung thuộc thẩm quyền; trường hợp vượt thẩm quyền thì chủ động

tham mưu Lãnh đạo Sở để báo cáo, đề xuất UBND tỉnh chỉ đạo thực hiện theo

quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (thay b/c);

- Lãnh đạo Sở;

- Ban Biên tập TTTĐT Sở (thực hiện);

- Lưu VT, VP (Nhg).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Minh Huấn

http://snnmt.daklak.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-10T09:39:11+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Nguyễn Thị Thanh Thủy<thuyntt@tnmt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-10T14:06:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Minh Huấn<huannm@nnmt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-10T14:26:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<nnmt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-10T14:26:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<nnmt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-10T14:27:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<nnmt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!